



CEYLAN'DAN KARGI'YA 700 KONUT MÜJDESİ

AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Kargı'da 700 konutluk TOKİ ikinci etap konutlarının ihalesinin yakın zamanda yapılacağını belirtti. Kargı Belediyesi tarafından düzenlenen iftar yemeğine katılan Milletvekili Ceylan, "Kargı'ya elimiz boş gelmedik" diyerek, ilçeyle ilgili yatırımlar hakkında açıklamada bulundu. Daha öncesinde söz verdikleri güreş alanı ve 700 konutluk TOKİ müjdesiyle Kargı'ya geldiklerini belirten Ceylan, 700 konutluk ikinci etabın ihalesinin yapılacağını ifade ederek, "Kargımıza hayırlı uğurlu olsun" dedi. **3'DE**



Kozluk, şehit Aybüke öğretmen için yürüdü



Batman'ın Kozluk ilçesinde vatandaşlar, müzik öğretmeni Şenay Aybüke Yalçın'ın katleden terör örgütü PKK'yı lanetlemek için yürüyüş düzenledi. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü öncülüğünde 15 Temmuz Şehitler Parkı önünden toplanan vatandaşlar, ellerinde Türk bayraklarıyla, "Türk Kürt kardeşler, PKK kalleştir", "Kahrolsun PKK", "Zalimler için yaşasın cehennem", "Şehitler ölmez vatan bölünmez" sloganları ile şehit öğretmene Aybüke'nin görev yaptığı okula kadar yürüdü. **3'DE**

Babalar Günü KUTLU OLSUN

Evlatların babalarına duydukları sevgi, yarı, milyonlarca kalbin bir arada attığı özel bir günde daha da katlanacak. Hayatımızın her anında emeği bulunan babalarımızın gününü yarın kutlanacak. **3'DE**

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

17 HAZİRAN 2017 CUMARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

Çorum, ÇÖLYAK hastalarının umudu olacak



HASTALARIN YEMEKLERİNDE EN ÇOK KULLANDIĞI KARABUĞDAY, ÇORUM VALİLİĞİ'NİN BAŞLATTIĞI PROJEYLE ÇORUM'DA YETİŞTİRİLECEK



Çorum Valiliği, kırsal alanda Karabuğday yetiştirilmesini teşvik etmek amacıyla çalışma başlattı. Buğday, arpa, yulaf ve çavdar gibi birçok tahıl tüketemeyen ÇÖLYAK hastaları için alternatif oluşturuluyor. Hastaların yemeklerinde en çok kullandığı karabuğday, Çorum Valiliği'nin başlattığı projeye Çorum'da yetiştirilecek. Çorum Valiliği himayesinde, İl Özel İdaresi ile Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü tarafından Çorum'da Karabuğday yetiştirilmesi için proje geliştirildi. Türkiye'de Karabuğday kültürünü yaşatmak, karabuğday ithalatını en az seviyeye indirmek ve Çorum'da bulunan ÇÖLYAK hastalarına umut olmak amacıyla başlatılan proje kapsamında Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından karabuğday tohumu üretilen Çorum Valiliği, yaptığı açıklamada projenin ÇÖLYAK hastalarına umut olmasının yanı sıra çiftçilere de ek gelir kapısı olacağını bildirdi. **5'DE**



Hititli Profesör dünyaca ünlü derginin editörü seçildi

Hitit Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Vedat Deniz, dünyaca ünlü Particulate Science & Technology Dergisine editör olarak seçildi. Hitit Üniversitesi Rektörlüğü'nden konuyla ilgili yapılan açıklamada Öğretim Üyesi Vedat Deniz'in Taylor & Francis yayınevi tarafından parçacık içerik malzemelerin teknolojisi ve bilimi üzerine yeni buluşlara yer verilen Particulate Science & Technology Dergisine yardımcı editör olarak seçildiği duyuruldu. **2'DE**



MHP İl Başkanı Mehmet Akif Aras'tan CHP'ye sert tepki:

'CHP, ADALET DİYEREK ANARŞİYE GÖZ KIRPIYOR'

Milliyetçi Hareket Partisi Çorum (MHP) İl Başkanı Mehmet Akif Aras, adaletin yolda bulunacak kayıp bir eşya veya yürürken ayağa takılacak bir gömü olmadığını belirterek, "Bunu bilmemek ise cehalettir. CHP, adalet diyerek anarşiye göz kırpmakta, uluslararası topluma dikta duyurusunda bulunarak demokrasiye kast etmenin çabasıdır" dedi. Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun başlattığı adalet yürüyüşü ile ilgili açıklamalarda bulunan MHP İl Başkanı Akif Aras, CHP'yi sert bir dille eleştirdi. **4'DE**

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Örgütü, İstanbul Milletvekili Enis Berberoğlu'nun tutuklanmasına tepki gösterdi.

'AMACIMIZ ADALETİN YERİNİ BULMASI'

CHP İstanbul Milletvekili Enis Berberoğlu, Cumhuriyet Gazetesi'nde yer alan "MIT TIR'ları" haberine yardımcı olmak, devletin gizli kalması gereken bilgilerini, siyasal ve askeri casusluk maksadıyla açıklamak suç iddiasıyla geçtiğimiz günlerde tutuklanmıştı. Tutuklanmanın ardından CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu tarafından başlatılan 'Adalet Nöbeti'ne Çorum İl Örgütü de destek verdi. CHP İl Başkanlığı tarafından Hünkar Hacı Bektaş-ı Veli Parkı'nda bir basın açıklaması gerçekleştirildi. **4'DE**



Şahiner, duyarlı şoförü ödüllendirdi

Sungurlu'da kullandığı otobüste unutulmuş para dolu çuздanı sahibine teslim ederek örnek bir davranış sergileyen şoför Hüseyin Erözgün, Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner tarafından plaket ve altın ile ödüllendirildi. **2'DE**



SEFA KIRCI ÇORUM'U GURURLANDIRDI



Çorum'un Kuran bülübülü Sefa Kırıcı, TRT'nin Kuran'ı Kerimi Güzel Okuma yarışmasında günün birincisi oldu. Akşemseddin Cami İmam Hatibi Sefa Kırıcı sesinin ve izleyenlerin beğenisini topladı. Çorumlular Sefa Kırıcı'yı izlemek için ekran başına geçti. Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması da Çorum'u temsil eden Kırıcı, tilavetiyle beğeni aldı. **2'DE**



'Atatürk'ün ilke ve inkılaplarını mevzuattan çıkaramayacaksınız'

Eğitim-İş Sendikası Çorum Şube Başkanı İlhan Yaşar, Milli Eğitim Bakanlığında cumhuriyetin tasfiye sürecinin Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği ile devam ettiğini belirtti. İlhan Yaşar, "Söz konusu değişikliğin ilk göze çarpan amacının, Bakanlığın artık politika olarak belirlediği Atatürk ilke ve inkılaplarını adım adım mevzuattan çıkarma gayretinin olduğu anlaşılmalıdır" ifadesini kullandı. **4'DE**



Dur ihtarına uymadı, mahalle arasında yakalandı

Osmançık'ta polis dur ihtarına uymayan sürücü mahalle arasında yakalanarak gözaltına alındı. Edinilen bilgilere göre polise Çorum yolundan Osmançık istikametine seyir halinde olan 19 UR 247 plakalı otomobilin tehlikeli araç kullandığı ihbarı geldi. **3'DE**



Gazetemizde QR Kod Uygulaması Vardır. Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz. www.kesinkarar.com



SEFA KIRCI ÇORUM'U GURURLANDIRDI



Çorum'un Kuran bülbülü Sefa Kırıcı, TRT'nin Kuran'ı Kerim'i Güzcel Okuma yarışmasında günün birincisi oldu. Akşemseddin Camii Imam Hatibi Sefa Kırıcı sesiyle jürinin ve izleyenlerin beğenisini topladı.

Çorumlular Sefa Kırıcı'yı izlemek için ekran başına geçti. Kur'an-ı Kerim'i Güzcel Okuma Yarışması da Çorum'u temsil eden Kırıcı, tilavetle beğeni aldı.

Çorum Akşemseddin Camii Imam Hatibi olarak görev yapan Sefa Kırıcı, muhteşem tilavetine Enfal Suresi'nin 20'nci ayetiyle başladı ve 25'inci ayetinde tamamladı. Sefa Kırıcı, güzel okuyuşuyla Haftanın Finali'ne gitmeye hak kazandı.

Jüriden 282, seyirciden 86 puan alan Sefa Kırıcı, son Haftanın Finali'ne Süleymaniye Camii Imam Hatibi Ekrem Nalbant hoca ile hazırlanacak. (Haluk Söylemez)



Hititli Profesör dünyaca ünlü derginin editörü seçildi

Hitit Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Vedat Deniz, dünyaca ünlü Particulate Science & Technology Dergisine editör olarak seçildi.

Hitit Üniversitesi Rektörlüğü'nden konuyla ilgili yapılan açıklamada Öğretim Üyesi Vedat Deniz'in Taylor & Francis yayınevi tarafından parçacık içeren malzemelerin teknolojisi ve bilimi üzerine yeni buluşlara yer verilen Particulate Science & Technology Dergisine yardımcı editör olarak seçildiği duyuruldu. Açıklamada, "Fakültemiz Polimer Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Vedat Deniz, Uluslararası "Particulate Science & Technology" Dergisi'ne Associate Editor (Yardımcı Editör) olarak seçildi. Particulate Science & Technology Dergisi parçacık (tanecik veya toz) içeren malzemelerin teknolojisi ve bilimi üzerine yeni buluşlara yer vermekte ve dergi "Taylor & Francis" yayınevi tarafından basılmaktadır. Particulate Science & Technology dergisi, SCI-Expanded tarafından taranmakta olup 2015 yılı etki değeri 0.707'dir. Hocamızı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz" denildi. (Haber Merkezi)



Prof. Dr. Vedat Deniz

Şahiner, duyarlı şoförü ödüllendirdi

Sungurlu'da kullandığı otobüste unutulmuş para dolu cüzdanı sahibine teslim ederek örnek bir davranış sergileyen şoför Hüseyin Erözgün, Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner tarafından plaket ve altın ile ödüllendirildi.

Sungurlu Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğüne otobüs şoförü olarak görev yapan Hüseyin Erözgün, İlçe Merkezi-Hasane hattında sefer yapan 19 SB 305 plakalı otobüsünü son durakta beklerken kontrol etti. Koltukların arasında içi para dolu bir cüzdan bulan deneyimli şoför, içinde 2 bin 80 lira nakit para bulunan bir cüzdanı belediye personelinin de yardımıyla sahibine ulaştırmıştı. Dün yaşanan olayın sosyal medyaya yansımalarıyla beraber büyük takdir toplayan Hüseyin Erözgün'e, dün Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner tarafından plaket ve altın ödülü verildi.

Günümüzde bu gibi örnek davranışlara rastlamanın pek mümkün olmadığını söyleyen Belediye Başkanı Şahiner, "İnsanlığın olduğu her yerde hatalar olmakla beraber ne yazık ki harama bulaşanlar oluyor. Hüseyin kardeşimin otobüsünde bulunduğu cüzdandaki parayı, tenezzül etmeden sahibine teslim edilmesi için amirlerine teslim etmesi örnek bir davranıştır. Kendisi halka hizmet ederken Hakk'a hizmet ediliğini göstermiştir. Bu hareketi, özellikle son günlerde ülke ve dünya gündemine bakıldığında önemli ve insanlığın ölmediğini gösteren bir davranıştır. Sungurlu Belediyesi personelimizde böyle bir davranış yakıştırdı. Gece gündüz vatandaşımıza hizmet veren kardeşimizde de örnek davranışından dolayı teşekkür ediyorum. Allah herkese böyle dürüst personellerle çalışma imkanı versin." dedi. (İHA)



Şahin: Kayıt dışı istihdamın ülkemize zararı 65 milyar TL

"Kayıt Dışı İstihdam ile Mücadele Ediyor-2" projesinin tanıtım toplantısında konuşan Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) Planlama, Program ve Koordinasyon Birim Başkanı İbrahim Ethem Şahin, kayıt dışı istihdamın Türkiye'ye verdiği zararın 65 milyar TL olduğunu söyledi.

OKA tarafından hazırlanan, "Kayıt Dışı İstihdam ile Mücadele Ediyor- 2" projesinin tanıtımı gerçekleştirildi. Toplumun çeşitli kesimlerine etki eden kayıt dışı istihdam konusunda farkındalık oluşturma amacıyla hazırlanan proje; Çalışma Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve Avrupa Birliği Koordinasyon Daire Başkanlığı'nun desteğiyle yapıldı. Sigortasız işçi çalıştırılmamasına yönelik proje kapsamında Samsun, Amasya, Çorum ve Tolat'ta binlerce kişiyle görüşülüp kayıt dışı istihdamın önemi anlatıldı. Okullara, sendikalara, işçilere, işverenlere, vatandaşlara gidilerek kayıt dışı istihdamın önemi anlatıldı. Konuyla ilgili resim ve kısa film yarışmaları düzenlendi. AVM destekleriyle toplumun her kesimine ulaşıldı. Çok sayıda işleyme danışmanlık verildi.



Samsun'da bir otelde düzenlenen proje tanıtımında konuşan OKA Planlama, Program ve Koordinasyon Birim Başkanı İbrahim Ethem Şahin, sigortasız işçi çalıştırmanın ülkeye yaklaşık 65 milyar TL zarar olduğunu söyledi. Şahin yaptığı konuşmada, "Kayıt dışı istihdamın ülkemize verdiği zarar 65 milyar TL. Bu para ile binlerce okul ve hastane yapılabilir. Türkiye'nin toplam istihdam piyasasında yaklaşık yüzde 35'i kayıt dışı istihdam. Bizim bölgemizde de ciddi bir kayıt dışı istihdam problemi var. Özellikle tarım ve kırsal kesimde. Proje kapsamında farkındalık oluşturmak için birçok etkinlik yaptık. 20 tane işletmeye iş danışmanlığı hizmeti verdik. Proje kapsamında 4 tane kamu spotu hazırladık. Bu kamu spotlarını ulusal kanallarda yayınlanmasını istiyoruz" dedi. (İHA)

Kaya'dan 'Babalar Günü' mesajı



İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, Babalar Günü için kutlama mesajı yayınladı.

Babaların kıymetinin bilinmesi gerektiğini vurgulayan Kaya, "Bir baba, kendi mutluluğundan çok, çocuklarının mutluluğu ile mutlu olur. Babalar karşılıksız sevgi ve fedakarlığın birer simgesidir. Daha sağlıklı toplum yapısının oluşturulması ve aile gibi kutsal değerlerimizin korunmasında babalarımızın büyük sorumluluğu bulunmaktadır. Annelerimiz gibi babalarımızın da haklarını ne yapsak ödeyemeyiz. İnsan kaç yaşında olursa olsun babalarının gözünde hep çocuktur ve her zaman babanın koruyup

kollamasına, olumsuz bir durumda bile affedici bir tavırla evladını sahiplenmesine, ona yardımcı olmak için çözüm üretmesine hep ihtiyacı vardır. Hayatımızın her anında bizim hep yanımızda olup bize güç kaynağı olan, sabır ve şefkatle bize hep rehber olan, güzel sözleri ve nasihatleri ile ışık saçan, ailemizin çınarı babalarımızın babalar gününü kutluyorum. Bu vesile ile vefat eden babalarımıza Allah'tan rahmet diliyorum, bu güzel ve anlamlı günün, babalarımızın kıymetini bilmemize, iyi bir baba olabilmek için eksiklerimizi gidermemize vesile olmasını temenni ediyorum" dedi. (Haber Merkezi)

Ömer Sobacı, 2 yıl daha genel sekreter

Çorum Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri Uzm. Dr. Ömer Sobacı, görev süresinin dolması nedeniyle aynı göreve yeniden atandı.

1 Ocak 2015 tarihinden bu yana Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri olarak görev yapan Ömer Sobacı, Sağlık Bakanlığı tarafından aynı göreve 2 yıllığına tekrar atandı.

Öte yandan Sağlık Bakanlığı'nın 15 Temmuz 2017 tarihine kadar Çorum Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliğine 1 mali hizmetler başkanı, 1 idari hizmetler başkanı, 1 tıbbi hizmetler başkanı olmak üzere toplam 3 kişi atayacağı öğrenildi. (Haber Merkezi)



Kargı Gökköy Nargazan Deresi Taşkın Koruma ihale ediliyor

AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri, Kargı Gökköy Nargazan Deresi Taşkın ve Rusubat Kontrolü işi ihalesinin 3 Temmuz 2017 tarihinde yapılacağını söyledi. Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü'nün yatırım programına aldığı işlerin ihalelerinin yapılmaya devam ettiğini belirten Uslu, "Planlanan yatırımlarımızın yapım ihalelerini gerçekleştiriyoruz devam ediyoruz. Bu kapsamda; DSİ 5.Bölge Müdürlüğü'ndeki Kargı il-çemiz Gökköy Nargazan Deresi Taşkın ve Rusubat Kontrolü işi ihalesini 3 Temmuz Pazartesi günü gerçekleştirecektir. Yer tesliminden itibaren 120 takvim günü içerisinde tamamlanması planlanan iş kapsamında, 1 adet Tersip Bendi, 1 adet kontur seki ve 9,2 m uzunluğunda çift taraflı birleşim kanalı duvan yapılacaktır. Hayırlı olsun" dedi. (Haber Merkezi)

Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekli civanmert kişiler için. Gizli ve aşıkâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak içindir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkin olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





Babalar Günü kutlu olsun

Evlatların babalarına duydukları sevgi, yarın, milyonlarca kalbin bir arada attığı özel bir günde daha da katlanacak. Hayatımızın her anında emeği bulunan babalarımızın günü yarın kutlanacak.

Yarın, yaşamımızın belki de en önemli insanının, babalarımızın günü. Hayatını çocuklarına adayan babalar, bir demet çiçekle, bir öpücükle de olsa hatırlanmayı bekliyor.

Haziran ayının 3. pazarında kutlanan Babalar Günü'nün tarihçesine ilişkin iki ayrı kaynak bulunuyor. Bunlardan ilkinde göre, Babalar Günü Batı Virginia'da ortaya çıktı. Burada yaşayan John Dodd, annesini kaybettikten sonra onun yerini alan babası için böyle özel bir gün kutlanmasını istedi.

Bir başka kaynağa göre de 1910

Yılında Washington'daki John Bruce Dodd, 6. çocuğunun doğumu sırasında hayatını kaybeden annesinin ardından hayatını çocuklarına adayan babası William Smart'a özel bir gün armağan etmek amacıyla bu fikri ortaya attı.

Babasının bir yandan çiftlikte çalışıp öte yandan 6 çocuğa bakmasının zorluklarını fark eden Dodd, Anneler Günü kutlanırken Babalar Günü'nün olmamasını haksızlık olarak gördü. Hemen babasının doğum günü olan 5 Haziran'ın Babalar Günü ilan edilmesi için kolları sıvadı. An-

cak, bu çalışma bir sonraki yılın 19 Mayısına kadar sürdü.

İLK BABALAR GÜNÜ

19 Haziran 1910... Takvimler bu tarihi gösterirken, Babalar Günü, ilk kez Washington'da kutlandı. Bu tarihten sonra ABD'nin diğer eyaletlerine yayılan Babalar Günü için ilk resmi kutlama ise 1924'te ABD Başkanı Calvin Coolidge'in desteğiyle gerçekleştirildi.

1966 yılında dönemin başkanı Lyndon Johnson, her yıl Haziran ayının üçüncü Pazar gününün Babalar

Günü olarak kutlanacağını açıklayan bir bildiri yayınladı.

Katolikler'in Babalar Günü'ne getirdiği yorum ise diğer araştırmacılar-dan çok farklı. Onlar bu kutlamayı dini açıdan ele alıp Hazreti İsa anısına Mart ayının 19'unu St. Joseph Günü adı altında babalarına armağan ediyor. Dünyanın dört yanında gelenek-selleşen bu özel günde, çocuklar, sevgilerini gösterebilmek için en güzel maddi manevi armağanlarını yıla-lardır sunuyorlar babalarına.

Türkiye'de ise özellikle 1980'li yıl-ların sonlarına doğru kabul gören Ba-balar Günü, yaygın bir şekilde kutla-nıyor.

Kesin Karar Gazetesi, hayatımızın her anında yanımızda olan babalar-mızın gününü kutlar. (Haber Merkezi)

CEYLAN'DAN KARGI'YA 700 KONUT MÜJDESİ



AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Kargı'da 700 konutluk TOKİ ikinci etap konutlarının ihalesinin yakın zamanda yapılacağını belirtti. Kargı Belediyesi tarafından düzenlenen iftar yemeğine katılan Milletvekili Ceylan, "Kargı'ya elimiz boş gelmedi" diyerek, ilçeye ilgili yatırımlar hakkında açıklamada bulundu. Daha öncesinde söz verdikleri güreş alanı ve 700 konutluk TOKİ müjdesiyle Kargı'ya geldiklerini belirten Ceylan, 700 konutluk ikinci etabın ihalesinin yapılacağını ifade ederek, "Kargımıza hayırlı uğurlu olsun" dedi.

Öte yandan Kargı Belediyesi'ne 600 bin liralık itfaiye aracı teslim edeceklerini kaydeden Ceylan, "İnşallah Allah kullandırmayı nasip etmesin ama onun da hazır olması lazım" ifadelerini kullandı.

İl Başkanı Mehmet Karadağ ise "İl yönetimimizle birlikte Kargılılarla birlikte olmaktan dolayı son derece mutluluk duyuyoruz. İl teşkilatı olarak 13 ilçelerimizde bu tür iftalar düzenliyoruz. İnşallah güzellik içerisinde geçmesi için elimizden gelen gayreti gösteriyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



Ahmet Sami Ceylan



Dur ihtarına uymadı, mahalle arasında yakalandı

Osmancık'ta polisin dur ihtarına uymayan sürücü mahalle arasında yakalanarak gözaltına alındı. Edinilen bilgilere göre polise Çorum yolundan Osmancık istikametine seyir halinde olan 19 UR 247 plakalı otomobilin tehlikeli araç kullanıldığı ihbarı geldi.

Polis ekiplerinin Çorum yolu kavşağındaki dur ihtarına uymayan sürücü 41 yaşındaki Hayrullah A. Sabit kontrol noktasındaki polis ekiplerinin de dur ihtarına uymadı. Ekiplerin takip ettiği otomobil süratli bir şekilde Şenyurt Mahallesi'ne girdi. Polisin takibi sonucu ara sokakta yakalanan sürücünün

yal üzerinde araçtan boş alkol şişeleri attığı da iddia edildi. Bir süre araçtan inmeyen sürücü Hayrullah A. polislerin çabası sonucu aracından indirilerek ekip otosuna bindirildi. Polis aracından inmek için uzun süre çaba harcayan sürücü sağlık kontrolü için Osmancık Devlet Hastanesine götürüldü. Burada yapılan kontrolün ardından 1.93 promil alkollü olduğu belirlenen Hayrullah A. ifadesi alınmak üzere Osmancık İlçe Emniyet Müdürlüğüne götürüldü.

Olay yerinden çekici yardımıyla kaldırılan otomobil emniyete götürüldü. (Haber Merkezi)

TYP mülakatları 21 Haziran'da

Toplum Yararına Program (TYP) için başvurulan adaylar arasında programa katılacakların belirlenmesi için mülakat yapılacak.

Çorum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü (İŞKUR) ve Çorum İl Özel İdaresi ile düzenlenen 246165 numaralı Toplum Yararına

Program için başvurular 29 Mayıs 2017-2 Haziran 2017 tarihlerinde alınmıştır.

Programa katılacakların belirlenmesi için 21 Haziran 2017 Çarşamba günü saat 09:00-17:00 arasında Çorum İl Özel İdaresinde mülakatlar yapılacak. (Haber Merkezi)



Kozluk, şehit Aybüke öğretmeni için yürüdü

Batman'ın Kozluk ilçesinde vatandaşlar, müzik öğretmeni Şenay Aybüke Yalçın'ı katleden terör örgütü PKK'yı lanetlemek için yürüyüş düzenledi.

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü öncülüğünde 15 Temmuz Şehitler Parkı önünden toplanan vatandaşlar, ellerinde Türk bayraklarıyla, "Türk Kürt kardeşler, PKK kalleştir", "Kahrolsun PKK", "Zalimler için yaşasın cehennem", "Şehitler ölmez vatan bölünmez" sloganları ile şehit öğretmeni Aybüke'nin görev yaptığı okula kadar yürüdü.

Türk Kızılayı Batman Şubesinin 200 metre uzunluğundaki Türk bayrağı ile destek verdiği yürüyüşün ardından okul bahçesinde toplanan vatandaşlar, şehit öğretmeni için dua etti. İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü müzik zümresi şehit öğret-

meni anlatan şiirler okudu.

"Şehit Şenay Aybüke Yalçın Çok Programlı Anadolu Lisesi"

Şehidin görev yaptığı okula adının verilmesinin ardından hazırlanan "Şehit Şenay Aybüke Yalçın Çok Programlı Anadolu Lisesi" tabelası, eksiksiz değiştirildi.

Yürüyüşe katılanlar, okul girişinde kurulan "Şehit Şenay Aybüke Yalçın" köşesine karanfil bıraktı. Kaymakam Orhan Aktürk, burada yaptığı açıklamada, şehit öğretmeni unutmayacaklarını söyledi. Şehit öğretmeni yaptığı güzel etkinliklerle hatırlayacaklarını anımsatan Aktürk, "Biz onu hep iyi hatırlayacağız. Bir kahpe kurşun gelmeyecek, gelmeyecek, günün birinde o da gelip ona denk geldi. Söyleyecek bir şey bulamıyorum, Allah rahmet eylesin o bizi görüyor" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Hakkari'de Aybüke öğretmeni için mevlit okutuldu

Hakkari'li ünlü türkücü Aydın Aydın, kendi köyünde çocuklara verdiği iftar yemeğinde PKK tarafından şehit edilen Aybüke öğretmeni için de Kürtçe mevlid-i şerif okuttu. Türkiye'de ilk defa hayvanlarla düet yapan ve her defasında yaptığı klip ve şarkılarla gündeme gelen ünlü türkücü Aydın Aydın, bu defa kendi köyü olan Bağışlı köyünde 250 çocuğa iftar yemeği verdi. Batman'ın Kozluk ilçesinde PKK'lı teröristlerce düzenlenen silahlı saldırıda şehit olan 23 yaşındaki müzik öğretmeni Şenay Aybüke Yalçın için hem bestelediği şarkıyı okudu hem de mevlid-i şerif okuttu. Ünlü türkücü Aydın Aydın, iftar öncesi evinin bahçesinde ağırladığı çocuklarla şehit öğretmeni Aybüke için bestelediği "Öğretmenim Aybüke sen öğrettin alfabe" adlı şarkısını eline aldığı sazıyla söylerken, çocuklar da nakaratlarda eşlik etti. Duygusal anları yaşadığı programda daha sonra ünlü türkücü Aydın, çocuklara hayvan sevgisini aşlamak için kaplumbağaları yarıştırdı. Eline aldığı bir kaplumbağayla düet yapan Aydın, birinci gelen kaplumbağanın sahibine kır çiçeklerini vererek tebrik etti. Ezanın okunmasıyla çocuklarla birlikte iftarını açan Aydın Aydın, çocuklara elbise ve dondurma dağıttı. Ardından bir açıklama yapan Aydın, okuttukları mevlid-i şerifi Batman'da şehit düşen Aybüke öğretmeni ruhuna hediye ettiklerini söyledi. Aydın, "Benim branşım da olan müzik öğretmeni Aybüke hocamızı tekrardan rahmetle anıyorum. Aybüke öğretmeni bize okuma yazmayı ve kültürel müziklerimizi yaşatmak için büyük hayallerle gelmişti. Maalessif kör bir kurşuna hedef oldu. Biz de Bağışlı köyünden kendisine dualar ettik. Allah'tan kendisine rahmet, ailesi ve sevenlerine de başsağlığı ve sabır diliyorum" diye konuştu. Programa katılan bazı çocuklar da, Aydın Aydın'ın Aybüke öğretmeni için mevlit verdiğini belirterek, eğitimi melekleri öğretmenlerin öldürülmemesi çağrısında bulundu. (İHA)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adanmışsak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri varedir. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayan ise hayatı uyukudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışına yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Fermanın dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayan, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kattırır.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



Senay Aybüke Yalçın



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Örgütü, İstanbul Milletvekili Enis Berberoğlu'nun tutuklanmasına tepki gösterdi.

'Amacımız anarşiyi teşvik etmek değil, adaletin yerini bulmasını sağlamak'

CHP İstanbul Milletvekili Enis Berberoğlu, Cumhuriyet Gazetesi'nde yer alan "MIT TIR'ları" haberine yardımcı olmak, devletin gizli kalması gereken bilgilerini, siyasal ve askeri casusluk maksadıyla açıklamak suçunu iddiasıyla geçtiğimiz günlerde tutuklanmıştı. Tutuklanamam ardından CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu tarafından başlatılan 'Adalet Nöbeti'ne Çorum İl Örgütü de destek verdi.

CHP İl Başkanlığı tarafından Hünkar Hacı Bektaş-ı Veli Parkı'nda bir basın açıklaması gerçekleştirildi. Açıklamaya, CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, Merkez İlçe Başkanı Ali Rıza Suludere, eski İl Başkanı Gürsel Yıldırım, Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Çorum Şube Başkanı Uğur Demirel, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, partililer ile vatandaşlar katıldı. Elllerinde adalet yazılıyla Enis Berberoğlu'nun tutuklanmasına tepki gösteren katılımçılar, "Biz bu ülkede adalet istiyoruz" dedi.

Topluluk adına basın açıklamasını CHP İl Başkanı Hasan Suvacı yaptı. MHP ve AK Parti'nin söylemlerinin aksine anarşiyi teşvik etmediklerini, aksine adalet için meydanlarda olduklarını belirten Suvacı, her gün Kültür Park'ta saat 11:00 ile 17:00 arasında nöbet tutacaklarını ifade etti. (Çağrı UZUN)



Sungurlu Ülkü Ocakları'nda nöbet değişimi

Sungurlu'da Erkut Nikbay'dan boşalan Ülkü Ocakları Başkanlığına Celal Kalınsazlıoğlu atandı. Ocak binasında gerçekleştirilen töreninde konuşan Kalınsazlıoğlu, devir aldıkları bayrağı en yükseğe taşımaya çalışacaklarını söyledi. Ülkü Ocakları yüce Türk milletinin 57. Alaydır diyen Kalınsazlıoğlu, "Ülkücüler necip milletimizin özüdür, özettir. Yeri geldiğinde; vatan, millet, bayrak ve mukaddes değerler uğrunda ölüme, düğün gidercesine gidenlerin buluştuğu kutlu bir dergahtır Ülkü Ocakları. Dün itibarıyla devralmış olduğum Ülkü Ocakları Sungurlu İlçe Başkanlığı görevini sürdürürken bu tarihi gerçekliği aklımdan hiç çıkarmayacağım" diye konuştu. 5 bin yıllık şanlı tarihimize aldığımız güç, binlerce şehidimizin manevi desteği ile her daim kuvvet bulacağız, kudretli olacağız diyen Kalınsazlıoğlu, "İnançlarımız kutlu dava, çıktığımız bu şe-

refli yolda şehitlerimiz pusulamız olacaktır. Görevi devralırken binlerce şehidimizin, gazimizin manevi mirasını da devraldığımızın şuurundayız. Aldığımız görevi Başbuğumuz Alparslan Türkeş'in izinde, liderimiz Dr. Devlet Bahçeli Bey'in emrinde, teşkilat disiplininden kopmadan sürdüreceğimizden kimsenin kuşkusu olmasın. Bizlere bu kutlu davaya hizmet etme fırsatı verdikleri için Çorum uç beyim M. Yavuz Ünlü'ye şükranlarımızı sunarım" ifadelerini kullandı. (İHA)



'Atatürk'ün ilke ve inkılaplarını mevzuattan çıkaramayacaksınız'

Eğitim-İş Sendikası Çorum Şube Başkanı İlhan Yaşar, Millî Eğitim Bakanlığı'nda cumhuriyetin taşıyıcı sürecinin Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği ile devam ettiğini belirtti. İlhan Yaşar, "Söz konusu değişikliğin ilk göze çarpan amacının, Bakanlığın artık politika olarak belirlediği Atatürk İlke ve İnkılaplarını adım adım mevzuattan çıkarma gayreti olduğu anlaşılmaktadır" ifadesini kullandı. Yaşar, yaptığı yazılı açıklamada, "Bugüne kadar olduğu gibi bu konuda kesin ve kararlı mücadelelerini her türlü platformda sürdüreceklerini ifade ederek, "Millî bayramlarımızı sahip çıkacak, okullarımızda laik eğitimin geriletilmesine izin veremeyeceğiz. Yönetmelikte yer alan bu ve benzer hususların iptali için sendikamızca dava açılacaktır" dedi.

Eğitim-İş Şube Başkanı Yaşar'ın konuşula ilgili açıklaması şöyle:

"8 Haziran 2017 tarih ve 30090 sayılı Resmi Gazete yayımlanarak yürürlüğe giren Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği ile Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim Ve Orta Öğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği ve Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal ve Kültürel Yarışmalar Yönetmeliği yürürlükten kaldırılmıştır.

Söz konusu değişikliğin ilk göze çarpan amacının, Bakanlığın artık politika olarak belirlediği Atatürk İlke ve İnkılaplarını adım adım mevzuattan çıkarma gayreti olduğu anlaşılmaktadır. Önceki yönetmelikte, "Sosyal etkinliklerin amacı, Türk Millî Eğitiminin genel amaç ve temel ilkelerine uygun olarak; öğrencilerin Atatürk İlke ve İnkılaplarına, Anayasasının başlangıcında ifadesini bulan Atatürk milliyetçiliğine bağlı yurttaşlar olarak yetişmelerine, yeteneklerini geliştirecek gerekli donanımı kazanmalarına katkıda bulunmaktadır." şeklinde ifade edilen ve okullarda gerçekleştirilecek sosyal etkinliklerin bu kapsamda yürütülme zorunluluğuna yönelik düzenlemenin kaldırılması olmasını da



"Törenlerde; Atatürk ve Türk büyükleri ile eğitim şehitleri için saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın söylenmesinden sonra günün anlam ve önemine uygun şekilde hazırlanan programa göre hareket edilir." şeklinde törenlerde yapılacak esasların belirlendiği düzenlemelere yer verilmemesini de sayısı 32 olan Öğrenci Kulüpleri 44 e çıkarılarak birçok okulumuzda fiilen faaliyet gösteren ve talep olan Atatürkçülük Kulübünün listeye eklenmesinin akla dahi gelmemesini de bu kapsamda anlamak gerekeceği açıktır. Okullarda Millî Bayramların kutlanılmasına yönelik hüküm de yeni yönetmelikte yer almamış olup Bakanlığın, okullarda Cumhuriyet Bayramı dahil olmak üzere Millî Bayramların kutlanılmasına ve buna yönelik diğer etkinliklerin gerçekleştirilmesine izin vermeyeceği anlaşılmaktadır. Diğer yandan ise Millî Bayramlarımızın adı geçmemesi rağmen 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü, Kut'ül Amare Zaferi, Kutlu Doğum Haftası adında yeni etkinlik günleri belirli gün ve haftalar çizelgesine eklenmiş du-

rumdadır. Yönetmelikte bir başka göze çarpan husus olarak, "millî, manevî değerler" vurgusu ile okullarda dini faaliyetler yürütmesi amaçlanan dernek, vakıf, tarikat, cemaatlerin etkinliklerine yasal dayanak yaratma amacının güdüldüğü görülmektedir. Yönetmeliğe yeni bir kavram olarak eklenen "gönüllüler" ifadesini de bu amaca hizmet edecek bir değişiklik olarak okumak gerekir. Önceki yönetmelikte yer alan "gönüllü veli" ifadesi, bu yönlükte gönüllü başlığı altında "veli, kişi, üniversite, kurum ve kuruluşları" olarak tanımlanmış, yani öğrenci ile doğrudan ilgisi bulunmayan herhangi kimseyle yönetmelik kapsamında okullarda düzenlenecek etkinliklerde başat olabilecek duruma getirilmiş bulunmaktadır. Malum dernek ve vakıflar aracılığı ile gerçekleştirilecek faaliyetler ile öğrencilere her türlü dini gezi, faaliyet etkinlik vs. yaptırılması mümkün olabilecektir.

'Bayrak törenlerine, tören sırasında okulda bulunan yönetici, öğretmen, öğrenciler ile diğer görevliler, "Millî Eğitim Bakanlığı ile Diğer Bakanlıklara Bağlı Okullardaki Görevliler ve Öğrencilerin Kılık Kıyafetlerine İlişkin Yönetmelik" hükümlerine uygun bir kıyafetle katılır.' şeklindeki düzenlemenin de kaldırılarak adı geçen yönetmelikten duyduğu rahatsızlığı her fırsatta dile getiren kimi malum yandaş sendikalara da "selam gönderildiği" anlaşılmaktadır.

Sonuç olarak belirli bir sistematik dahilinde yürütülen politika ile mevzuattan ve okullardan Ulu Önder Atatürk'e dair her türlü izin silinmesi gayreti gözden kaçırılmaması gereken temel meseledir. Bugüne kadar olduğu gibi bu konudaki kesin ve kararlı mücadelemizi her türlü platformda sürdüreceğiz, Millî Bayramlarımıza sahip çıkacak, okullarımızda laik eğitimin geriletilmesine izin vermeyeceğiz.

Yönetmelikte yer alan bu ve benzer hususların iptali için Sendikamızca dava açılacaktır." (Haber Merkezi)

MHP İl Başkanı Mehmet Akif Aras'tan CHP'ye sert tepki:

'CHP, ADALET DİYEREK ANARŞİYE GÖZ KIRPIYOR'

Milliyetçi Hareket Partisi Çorum (MHP) İl Başkanı Mehmet Akif Aras, adaletin yolda bulunacak kayıp bir eşya veya yürürken ayağa takılacak bir gömü olmadığını belirterek, "Bunu bilmemek ise cehalettir. CHP, adalet diyerek anarşiyeye göz kırpmakta, uluslararası topluma dikta duyurusunda bulunarak demokrasiye kast etmenin çabasıdır" dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun başlattığı adalet yürüyüşü ile ilgili açıklamalarda bulunan MHP İl Başkanı Akif Aras, CHP'yi sert bir dille eleştirdi. Demokratik sınavlarda not alamayanların sokağa çıkmasının, sandıkta umudunu kesenlerin hep birlikte yürüyüşe geçmelerinin ısmarlama proje olduğunu dile getiren Aras, ülkenin, bitmek bilmeyen saldırıların, derin komploların, ayak oyunlarının, dahası maskeli operasyonların çok açık hedef ülkesi olduğunu kaydetti. Aras, kriz tetikçilerinin faal, kaos heveslilerinin ise faaliyette olduğunu belirtti.

CHP İstanbul Milletvekili Enis Berberoğlu'nun, yargılandığı MIT TIRları davası kapsamında İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi'nin hükmünü vererek, kararını açıkladığını hatırlatan Aras, "Enis Berberoğlu 25 yıla mahkûm edilmiştir. Bu kararın hitamında CHP aceleyle ayağa kalkmış, kıyameti koparmıştır. Hâlbuki İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi'nin açıkladığı hüküm kesin olmayıp, hukuki yollar kapanmış değildir. İstinaf mahkemelerinden Yargıtay'a kadar hukukî müraعاتlar mümkün ve meşru yoldur. Hukuki sürecin aşamaları tamamlanana kadar herkes sabırlı, saygılı ve soğukkanlı olmalıdır. Hak arayışında, hukuk mücadelesinde elbette duygusal tepki ve şursuz eylemlerden kaçınmak, her ne olursa olsun



yüz çevirmek şarttır. CHP'nin, demokratik ve hukuk çemberinden taşmaması gerekirken, mal bulmuş mağribi gibi sokağa fırlayarak yürüyüşe geçmesi masumane değildir. Provokatörler devrede, karıştıncı ve nifak saçan mihraklar yerli işbirlikçileri eliyle kuyruktadır" dedi.

Adaletsizliklerin Türkiye'nin Batı'ya ispiyon edilmesi ile düzelmeyeceğini dile getiren Aras, "Adalet yolda bulacağımız kayıp eşya, yürürken ayağına takılacak bir gömü değildir. Bunu bilmemek ise cehalettir. CHP, adalet diyerek anarşiyeye göz kırpmakta, uluslararası topluma dikta duyurusunda bulunarak demokrasiye kast etmenin çabasıdır. Adaletsizlikler batıya ülkemizi ispiyonlamakla çözülmeyecektir. Adalet Ankara-İstanbul arasındaki uzun yolda değil; bizzat milletimizin müşfik ve muhteşem ira-

desinde, Türk devletinin ruh kökündedir. Sandıkta sonuç alamayanların sokağa çıkması, demokrasiden umudunu kesenlerin uygun adımlarla yürüyüşe geçmesi ısmarlama projedir. 15 Temmuz'da doğan millî mukavemeti yıkmak, parlayan millet direncini kırmak ve rövanşını almak için bu yürüyüş kurgulanmıştır. 15 Temmuz'u unutturup 20 Temmuz darbesi uyduran, kontrolü darbe ödevini karanlık odaklardan alanlar kurulmuş ve yola bırakılmışlardır. Bugün yola çıkmak 15 Temmuz FETÖ ihanetine sünger çekmek, hatta alttan alta destek vermek, şühedaya bir kez daha kıymak demektir. Herkesin yasalar içinde, demokratik adap ve ahlak çerçevesinde toplanma, haberleşme, ifade, yürüme özgürlüğü vardır ve bunlar savunulmalıdır. Ankara'dan İstanbul'a adalet için yürümeye kalkan Sayın Kılıçdaroğlu ya kullanılmakta ya da ülkemize kurulan tuzağın aktif katılımcısıdır. Adalet yürümekle değil, yüksek bir ahlak, yüce bir gönül eşliğinde ancak ve öncelikle vicdanlarda tecelli ve temerküz edecektir. Sokağa oynamak, adalet bahanesiyle pusuda ve ihtiyatta bekleyen bazı mihraklara el sallamak Türkiye'nin mahvına destek vermek, göz yummaktır. 15 Haziran'da sözde darbe şayiası çıkardılar, bu tevizatın şifreleri çözüldüğünde Ankara'dan İstanbul'a yürümenin karar çıkacaktır. İstanbul'dan karşı bir yürüyüş başlarsa karşılaşma ve buluşma noktası neresi ve nasıl olacaktır? Ankara'dan İstanbul'a yaya olarak seyahat edenlere ancak gidersiniz demek yerine, yangına ve kargaşaya hizmet ediyorsunuz demek zorunluluktur. CHP'lilere sesleniyoruz; aklınızı başınıza alın, muhtemel ve kestirilemeyen hadiseler patlak verirse, altından ne sizler ne de ülkemiz kalkar" ifadelerini kullandı. (İHA)



TÜRKAV'dan üyelerine iftar

Türkiye Kamu Çalışanları Kalınma ve Dayanışma Vakfı (TÜRKAV) Çorum Şube üyeleri iftar yemeğinde bir araya geldi.

Haznedar Sofrası'nda bir araya gelen kamu çalışanlarının iftar yemeğine, Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı Mehmet Akif Aras, Merkez İlçe Başkanı Ertuğrul Onan, TÜRKAV Çorum Şube Başkanı Fikret Aktağ, TÜRKAV Çorum Şubesi yöneticileri ile üyeleri katıldı.

Iftar yemeğine katılan üyelere teşekkür eden TÜRKAV Çorum Şube Başkanı Fikret Aktağ, "Bu güzel ayın yüzü suyu hürmetine ülkemizdeki, dünyadaki İslam diyanlarının huzura kavuşmasını diliyorum. TÜRKAV millî ve manevî değerlere sahip ülkücü kamu çalı-

şanlarının bir araya toplanmasını sağlayan bir sivil toplum hareketidir. TÜRKAV'ın amacı, sosyal yardımlaşma ve dayanışmayı gerçekleştirmek ve kültürel faaliyetlerde bulunmaktır. Sahip olduğumuz değerlerimizi yeni nesillere öğretilmek, vatandaşlarımızı bilinçlendirmek, bilgilendirmek, kamunun ihtiyaç duyduğu sosyal, kültürel ve stratejik konularda araştırmalar, incelemeler yapıp bunları vatandaşlarımızla paylaşmak vakfımızın amaçlarındandır. Kıymetli dava arkadaşlarımız; hepimiz hoş geldiniz, Mübarek Ramazan Ayını kutlar ve bu mübarek ayın hayırlara vesile olmasını dilerim" diye konuştu. İftar yemeği sonrası, tüm şehitler için dualar edildi. (Haber Merkezi)





Hükümet kamu işçisine yüzde 6+3 zam teklifi verdi

190 bin kamu işçisi hükümetten yüzde 18 zam isterken hükümetin zam teklifi yüzde 6+3 oldu. Yani ilk altı ay için yüzde 6, ikinci altı ay içinse yüzde 3 zam öngörüldü.

Kamu işçilerini ilgilendiren toplu sözleşme sürecinde hükümet ilk teklifini sundu. İşçilerin yüzde 18 zam istediği 2017 yılı için, hükümetin ilk teklifi ise yüzde 6+3 oldu. 2017-2018 dönemi toplu sözleşme görüşmeleri geçtiğimiz ay başlamıştı.

İşçiler adına toplu sözleşme masasına oturan Türk-İş, 157 bini kendisine, 33 bini başka sendikalara üye toplam 190 bin işçi için pazarlık yapıyor. Türk-İş'in talepleri de şöyle sıralanıyor:

BRÜT ÜCRETLERE GÖRE İSTENEN ZAM

"Birinci madde iyileştirme. Brüt 2 bin 200 liranın altında ücret alan işçilere 400 lira, 2 bin 250-2 bin 500 arasında brüt ücret alanlara 200 lira, 2 bin 500-2 bin 800 lira arasında brüt ücret alanlara, 2 bin 850 lirayı geçmemek şartıyla, 100 lira verilmesi talep ediliyor.

Birinci yıl için istenilen ücret zammı, 2017 yılı için yüzde 18. İkinci yıl, 2017 yılında gerçekleşen enflasyon oranına 4 puan ilave edilerek ücret zammı yapılması isteniyor. Vergi dilimlerinin işçi ücretlerini olumsuz etkilememesi için de, bin liralık denge ödeneği talep ediliyor."

BAŞBAKANLA DA GÖRÜŞÜLDÜ

Türk-İş'in hükümete sunduğu toplu sözleşme teklifinde taşeron işçilere ilgili süreli erlenen düzenlemenin yapılması da yer aldı. Hükümet, işçilerin taleplerini dinledi, ancak ilk teklifin önceki gün sundu. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu tarafından iletilen hükümet teklifinin "2017 yılının ilk 6 ayı için yüzde 6, ikinci altı ay için de yüzde 3 düzeyinde zam yapılmasını" öngörmesi üzerine, 2018 yılı görüşmelerine geçilmedi.

Türk-İş teklifi yetersiz buldu. Edinilen bilgilere göre, dün de Türk-İş heyeti Başbakan Binali Yıldırım'la görüştü. Görüşmede toplu sözleşme teklifleri değerlendirildi.

GREV SÜRECİ BAŞLADI

Toplu sözleşme görüşmelerinde süreç devam ederken; 70 bin kamu işçisi için grev kararı aşamasına gelindi.

Türk-İş Başkanı Ergün Atalay, geçen hafta yaptığı açıklamada, "Ocakta toplu sözleşme masasına oturan sendikaların süreleri doldu. Patir patir arka arkaya grev kararları gündeme gelebilecek. Tarım sektöründe, petrolde süreler doldu" demişti.

TÜRK-İŞ'İN 4 TALEBİ

İşçiler enflasyona ezdirilmesin. Taşeron işçilere kadro verilsin. Geçici işçilere kadro verilsin. Vergi nedeniyle maaşlar düşmesin.

YÜZDE 6+5'TE ANLAŞMIŞLARDI

Kamu işçileri için, son toplu sözleşme, 2015-2016 dönemi için imzalanmıştı.

Toplu sözleşmede, işçi ücretlerine 2015 yılı için yüzde 6+5, 2016 yılı için yüzde 3+3 zam yapılmasının yanı sıra, enflasyon farkı verilmesi, yılda 500 liralık bir defaya öngü ödeme yapılması ve aylık brüt çıplak ücretleri 2 bin 150 liranın altında olanlara 100 lira, 2 bin 151 ila 2 bin 250 arasında olanlara 75 lira, 2 bin 251 ila 2 bin 350 lira arasında olanlara 50 TL iyileştirme zammı verilmesi de öngörülmüştü. (Haber Merkezi)

Çorum, ÇÖLYAK hastalarının umudu olacak



HASTALARIN YEMEKLERİNDE EN ÇOK KULLANDIĞI KARABUĞDAY, ÇORUM VALİLİĞİ'NİN BAŞLATTIĞI PROJYLE ÇORUM'DA YETİŞTİRİLECEK



Çorum Valiliği, kırsal alanda Karabuğday yetiştirilmesini teşvik etmek amacıyla çalışma başlattı.

Buğday, arpa, yulaf ve çavdar gibi birçok tahıl tüketemeyen ÇÖLYAK hastaları için alternatif oluşturuluyor. Hastaların yemeklerinde en çok kullandığı karabuğday, Çorum Valiliği'nin başlattığı projeye Çorum'da yetiştirilecek. Çorum Valiliği himayesinde, İl Özel İdaresi ile Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü tarafından Çorum'da Karabuğday yetiştirilmesi için proje geliştirildi. Türkiye'de Karabuğday kültürünü yaşatmak, karabuğday ithalatını en az seviyeye indirmek ve Çorum'da bulunan ÇÖLYAK hastalarına umut olmak amacıyla başlatılan proje kapsamında Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından karabuğday tohumu üretilecek. ÇÖLYAK hastalarına umut olmasının yanı sıra çiftçilere de ek kapasite olacak projeye ilgili Çorum Valiliği'nden yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"İlimiz de karabuğday bitki yetiştiriliş alanlarının geliştirilmesi ve çiftçi gelirlerinin artırılması aynı zamanda ülkemize ithal edilen ve büyük bir ihtiyaç olan karabuğdayın ilimizde yetiştirilerek yaygınlaştırılması ile karabuğday tohumunun üretilerek çiftçilerimizin karabuğday yetiştiriciliğine teşvik edilerek ilimizin ekonomik gelirlerinin artırılması amaçlanmaktadır.

ÇÖLYAK HASTALARINA UMUT OLACAK

Karabuğday Türkiye'de kültürü ya-

pılmayan, ancak dünyanın birçok ülkesinde üretilen, ekonomik değeri yüksek olan, aynı zamanda tüketimi her geçen gün artan ve çok yönlü kullanım alanına sahip olan bitkilerdendir. Özellikle ÇÖLYAK hastalarının gıda kaynağı olarak kullanmak zorunda oldukları karabuğday tanesi ya da mamül ürünlerin tamamı ülkemize ithal edilmektedir. ÇÖLYAK hastalarının diyetinde glüten çok önemli bir problem olmaktadır. Taneleri temel aminoasitleri bulundurmasının yanı sıra kimyasal olarak serbest glütene içermemesi ile buğday, arpa, yulaf ve çavdar gibi diğer tahıl kökenli besin kaynaklarından ayrılır. Sağlıklı gıdalara olan ilginin ve bilincin artmasıyla, karabuğdayın günümüz gıdaları arasında değerini artmış ve yüksek kaliteli gıda ürünleri arasında yer almasına neden olmuştur.

Dünyanın birçok ülkesinde yetiştirilen karabuğdayın tarımı ülkemizde üretimi çok azdır. Ülkemizdeki ekiminin yaygınlaştırılması, üretim tekniklerinin geliştirilmesine, alım garantili anlaşmalı ekim yapılmasına, tanıtımının ve kullanımının yaygınlaştırılmasına, gıda ve ilaç sanayisinin desteğine ihtiyaç olduğunu bildirmektedir. Üretim alanlarının gelişmesi ile karabuğdayın, yaklaşık olarak 300 bin ÇÖLYAK hastası insanımızın ucuz ve güvenilir bir besin kaynağına kavuşacak, böylece kendileri için özel olarak



hastaların ve un ve tahıllı yiyeceklere daha fazla ödeme yapma durumunun bir ölçüde de olsa ortadan kalkacaktır. Ayrıca ihtiyaca olan talebin artması ile var olan üretimin de artması gerektirir.

ÇİFTÇİYE EK GELİR KAPISI

Söz konusu bitkinin yetiştirme şekli,



Oto Tamirciler Odası'nın iftarına yoğun katılım

Çorum Oto Tamirciler Esnaf Odası tarafından mübarek Ramazan ayı dolayısıyla oda üyelerine iftar yemeği verildi.

Geçtiğimiz Perşembe günü ÇESOB bahçesinde verilen iftara Sanayi ve Ticaret İl Müdürü Fikret Yıldırım, Mahalli İdareler Müdürü Nihat Özarslan, Çorum eski Milletvekili Adnan Türkoğlu, ÇESOB Başkan Vekili Recep Gür, Hitit Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Erdoğan Çerikçi, Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, PANKOBİRLİK Başkanı Ahmet Pehlivan, 32 Nolu Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Hasan Eker, ÇESOB Yönetim Kurulu üyeleri, İl ve İlçe Esnaf Odası Başkanları ve çok sayıda oda üyesi esnaf katıldı.

Oda Başkanı Necmettin Uzun ve Oda Yönetim Kurulu üyeleri Kadir Akdağ, Mehmet Murat İter, Alattin Yalçın, Halil Yiğitoğlu ve Mustafa Fındıkcı tarafından ayakta karşılanan davetliler, Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından okunan ezan ile birlikte oruçlarını hep birlikte açtılar.

İftarın ardından teşekkür konuşması yapan Oto Tamirciler Esnaf Odası Başkanı Necmettin Uzun, yemeğe katılan tüm oda üyelerine ve davetlilere teşekkür etti. Uzun, ayrıca oda üyelerinin Ramazan Bayramı'nı şimdiden kutlarken, tüm İslam Alemi'nin de Ramazan ayını sağlık ve huzur içerisinde geçirmelerini temenni etti. (Haber Merkezi)



Şahiner: Ramazan, cennet kapılarının açıldığı bir aydır

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner İftar da vatandaşlarla buluştu.

Belediye Başkanı Şahiner, "Geleneksel hale gelen bu iftar, kıymetli vatandaşlarımızı bir araya getirme, bu ayın feyzinden ve bereketinden istifade ettirmeyi esas almaktadır" dedi. Konuşmasında Ramazan ayının önemine vurgu yapan Başkan Şahiner, "İçerisinde bulunduğumuz ay bizler için çok mübarek, kutsal bir aydır. On bir ayın sultanı ve cennet kapılarının açıldığı, cehennem kapılarının kapandığı bir aydır. Bunun için böyle mübarek bir ayda bir araya gelmenin, birbirimizin yüzüne bakmanın, hasret gidermenin yapılacak ibadetler içerisinde önemli bir yeri vardır" diye konuştu. İftar programı ikramların ardından yapılan dua ile sona erdi. İftar programı sonrasında Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner ve vatan-



daşlar yapımında son aşamaya geline Alparslan Türkeş Caddesi ve ilçe genelinde yapılan çalışmalar incelendi. Atatürk meydanında bulunan iftar çadırında verilen iftar yemeğine Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, Belediye Başkan Yardımcıları Ahmet Yılmaz, Bahri Sezen ve vatandaşlar katıldı. (İHA)

Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklimızda bir arıza olmadıkça dünyada bizim için imkansızlık yoktur. Cehlin karanlığını artıran maksatlılar, ölçüleri kaybetse de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yüğütlük odur ki, bu cemberleri yırtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşıyor gibiyiz, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatlı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Miletimizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. ÖZ Yapı' rızatı bunu için bilip tanyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karalıyız.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

K.K.010

Abdulkadir ŞAHİNER

ÖRGÜNÖZ'DE İŞ İÇİNDE EĞİTİM

25.00 TL

EKİM MAKİNESİ ÇİFTÇİLERE TANITILDI

Sungurlu İlçe Tarım Müdürlüğü tarafından doğrudan ekim makinesinin tanıtımı ve doğrudan ekim makinesi ile yapılan mahsulün verimi konulu tarla günü düzenlendi.

Mahmatlı Köyü'nde düzenlenen tarla gününde bir konuşma yapan İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü E. Elfaz Ermiş, "Doğrudan ekim günümüzde yaygın olarak kullanılan toprak işlemenin neden olduğu sorunları azaltmak amacıyla ortaya çıkmıştır. Ekim öncesinde toprağı işlemeye gerek kalmadan tek seferde ekim yapılabilen bir yöntemdir. Ülkemizde her ne kadar yeni olsa da dünyada uzun yıllardır uygulanıyor diye konuştu.

Bu yöntemin tarımsal ekosistemlerde verimlilik ve karlılığı arttıran ve gıda güvenliğine katkı sağlayan bir uygulama olduğunu kaydeden Elfaz Ermiş, "Doğrudan ekim aynı zamanda iklim ve çevre dostudur. Doğrudan ekimde geleneksel uygulamalardan farklı olarak hasattan sonra yeniden ekime kadar herhangi bir toprak işleme yapılmaz ve ekim bir önceki ürüne ait anızla kaplı alan üzerine ekim yapılabilen özel mibzerler ile gerçekleştirilir" dedi.

Doğrudan ekim faydaları hakkında da bilgi veren Ermiş, toprakta su tutumunun arttırılması, erozyonun önlenmesi, toprağın yapısının iyileşmesi ve karbon tutumu, ekonomik ve çevresel faydalarından bahsetti.

Programı İlçe Kaymakamı Mitat Gözen, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü E. Elfaz Ermiş, Ziraat Odası Başkanı Dursun Karaderili, Ticaret Borsası Başkanı Halim Karaçil, il genel meclisi üyeleri, daire amirleri, muhtarlar ve çiftçiler katıldı. (İHA)



İNCİR ÇEKİRDEĞİ YAĞININ FAYDALARI

Ülkemizin özellikle Aydın ilinde yetiştirilen incir ılık iklimleri sever. Ülkemizde bol miktarda yetiştirilen bu şifalı meyvede dünya ihracatında da önemli bir yere sahibiz. Birçok farklı ülke ülkemizden incir ithalatı yapılır. Peki, ülkemizde bu kadar bol olan, çok yetişen ve sağlık açısından faydalı olan inciri yeterince tüketebiliyor muyuz? Bu leziz meyvenin yanı sıra incirden üretilen incir yağı da oldukça faydalıdır.



İNCİR ÇEKİRDEĞİ YAĞI FAYDALARI NELERDİR?

İncir yağı, incir çekirdeğinden elde edilen yağdır. Yapılan araştırmalara göre bu yağda birçok faydalı madde bulunmaktadır. Özellikle vücut için faydalı olan yüksek oranda D vitamini, omega 3, omega 6 ve omega 9 içermektedir. Balıklarda omega oranının yüksek olmasına rağmen bu çekirdeğin yağında %40 omega 3, %30 omega 6 ve %17 omega 9 bulunmaktadır.

- SAÇ DÖKÜLMESİNE KARŞI İNCİR ÇEKİRDEĞİ YAĞI: İnsanların saçları birçok sebepten dolayı dökülür. Özellikle erkeklerde genetik faktörler çok etkili olurken, kadınlarda hava kirliliği saç dökülmesine neden olabilir. Aynı zamanda yanlış şampuan kullanımı, bazı hastalıklar, kullanılan ilaçlar, troid bozuklukları da saç dökülmesi sebepleri arasındadır. Saç dökülmesinden artık korkmayın. Saçları beslemek, bakım yapmak ve dökülmesini, kepek oluşumunu önlemek için incir yağı kullanılabilir. Haftada iki ya da üç kez yapılan uygulama ile birlikte saç dökülmesinden kurtulmak mümkündür. Tüm bu etkileri için incir yağını saç diplerinize yani saç derinize masaj yaparak uygulayın. Bir havluyu sıcak suda ıslatın ve güzelce sıkın. Sıcak su ile nemlendirilmiş bu havlu yardımıyla saçlarınızı sarın. Daha sonra havluyu açarak saçlarınızı iyice yıkayın ve durulayın. Bu besleyici yağ sayesinde saçlarınızın dökülmesi azalacak ve saçlarınız bakımlı görünecektir.

- SAÇLARI NEMLENDİRİR VE SAÇ UZAMASINI DA TEŞVİK EDER: Saçlarınız bir türlü uzamıyor mu? Ya da saçlarınızın kuru olmasından ve yıpranmasından rahatsız mı oluyorsunuz? İşte bu şifalı yağ ile saçlarınıza bakım yapabilir, kuruyan saçlarınızı canlandırabilirsiniz. Bu sayede saçlarınız daha çabuk uzayacak ve sağlıklı bir görünüme kavuşacaktır.

- KALP HASTALIKLARINA KARŞI KORUMA SAĞLAR: Yüksek miktarda içerdiği omega 3 ve omega 6 sayesinde kalp hastalıklarına karşı korur. Koroner kalp rahatsızlığına yakalanma riskini azaltır.

- BEYNE VE SINIR SİSTEMİNE FAYDA SAĞLAR: İçerisindeki omega yağ asitleri sayesinde beyin gelişimine yarar sağlar ve sinir sistemini korur.

İNCİR YAĞININ CİLDE FAYDALARI NELERDİR?

- SIVILCE VE AKNELERDE KULLANIMI: Sivillceler, aknelere, siyah noktalar özellikle ergenlik dönemindeki gençlerin sorun yaşadığı, hoşnut olmadığı bir konudur. Erkeklerde daha yoğun görülebilir. Kızlarda 10 ile 17 yaşları arasında, erkeklerde ise 14 ile 19 yaşları arasında çoğunlukla ortaya çıkar. Sivillcelerden kurtulmak için birçok yöntem denir. Şifalı yağlar, faydalı bitkiler ya da kremler kullanılır fakat bir kısmı sonuç vermeyebilir. İncir yağı ile sivillcelerden kısa sürede kurtulmak mümkündür. Akne yada sivillcede çok kısa sürede sonuç alınmayabilir. Kullanılan yöntem sabırla uygulanmaya devam edilmelidir. Siville ve aknelere karşı incir çekirdeği yağı günde 3 kez sivillcelerin olduğu bölgeye püskürtülerek sürülmelidir.

- SİYAH NOKTALARDA KULLANIMI: Ciltte oluşan siyah noktalar kaç yaşında olursa olsun herkese rahatsız eder. Bakımsız, kirlili ve yağlı bir görüntü oluşmasına neden olur. İşte bu yüzden siyah noktalardan kurtulmak için birçok yol denir. Siyah noktaları sıkı sıkıya temizlemek, Bunun yerine incir yağı kullanarak siyah noktalardan kurtulmak mümkündür. Öncelikle siyah noktaların yüzeylerini açmak için buhar banyosu yapılır yada duş alınır. Duştan sonra 10 dakika kadar beklenir ve gözenekler açılmış durumda iken incir yağı siyah nokta olan yüzeylere sürülür. Bu yöntem uygulanarak zamanla siyah noktalardan kurtulmak olasıdır.

- VÜCUTTA OLUŞAN ÇATLAKLARDA KULLANIMI: Sık sık kilo alıp verme sonucu yada bayanlarda hamilelik sonucu oluşan çatlaklar birçok kişiyi rahatsız eder. Özellikle bayanlar vücutlarında çatlak oluşumundan korkar ve bir an önce bu çatlakların geçmesi için çareler arar. İncir çekirdeği yağı vücuttaki çatlaklara iyi gelecek zamanla yok olmalarını sağlar. Çatlak izleri geçerek vücut güzel bir görünüme kavuşur.

- GÖZ ALTINDAKİ MORLUKLARDA KULLANIMI: Uykusuzluk, yorgunluk ve stres başta olmak üzere düzensiz beslenme, kahvaltı yapılmaması, az su tüketimi, aşırı kahve, alkol ya da sigara tüketimi ve aşırı tuz tüketimi gözaltında morluklar oluşmasına sebep olabilir. Bu morluklardan kurtulmak için öncelikle bu alışkanlıklarınızı değiştirmeli, düzenli uyumalı, sabah kahvaltılarını kaçırmamalısınız. Gözaltı morluklarından kurtulmak için de bu faydalı yağ kullanılabilir. Bu etkisi için vücudunuzdaki gözeneğin açık olması gerekiyor. Buhar banyosu ya da duş aldıktan sonra gözeneğin açık olduğu durumda iç kısımdan dışa doğru incir yağını sürebilirsiniz. Yalnız incir yağını gözlerinize kaçırmamaya dikkat edin.

- DUDAKLARDAKİ UÇUKLARDA KULLANIMI: Genellikle dudaklarda çıkan uçuklar bazı zamanlarda yüz bölgesinde de çıkabilir. Hoş görüntüsü olmayan uçuklar, yetişkinlerin yanı sıra çocuklarda da görülebilir. Geçme süreleri bir hafta ya da 10 gün sürebilir. Bağışıklık sistemi güçsüzken, vitaminsiz kalmışken ve vücut halsiz ya da yorgunken kendini gösterir. Uçukların iyileşmesi için de incir yağı kullanılabilir. Günde 3 defa uçukun üzerine püskürtülebilir. Bir süre sonra uçukların iyileştiğini göreceksiniz.

Kurusaray Ortaokulu ve Muğla BİLSEM'den örnek proje...

Minikler yazdıkları hikayeleri kitapta yayımladı

Muğla Bilim Sanat Merkezi (BİLSEM) öğrencileri yıl boyunca yazdıkları hikayeleri bir kitapta toplayarak yayımladı. Çorum Kurusaray Ortaokulu ile birlikte yürütülen çalışmada toplam otuz bir yazar öğrencinin eseri bulunuyor.

Muğla Valisi Amir Çiçek ve İl Millî Eğitim Müdürü Celalettin İkinci'nin de katıldığı bir toplantıda kitabın tanıtımı gerçekleştirildi. Muğla BİLSEM'den altı öğrencinin yazar olarak yer aldığı hikaye kitabının editörlüğünü de Türkçe Öğretmeni Burcu Hızır yaptı. Tanıtım toplantısında yazarlarla tanışan ve hikayeleri hakkında duyma ve düşüncelerini alan Muğla Valisi Amir Çiçek, küçük yaşlarda yazmaya, üretmeye yönlendiren İl Millî Eğitim Müdürü'nün Genç Kalemler Projesini de değerli bulduğunu belirtti.

Kitap hakkındaki duyulan paylaşılan Merkez Müdürü Bekir Gezici, "Yazar öğrencilerimizi ve editör öğretmenimizi tebrik ederim. Merkezimiz bilimsel alanda olduğu gibi edebiyat alanında da üretmek için eğitimci camiasına örnek olmaktadır. Yapılan değerli çalışmaların takdir edilmesi, il olarak sahiplenilmesi ve bu amaçla Sayın Valimiz ve İl Millî Eğitim Müdürlüğünüzün burada olması verilen değeri ortaya koymaktadır" dedi. (İHA)



Sungurlu Belediyesi çocukları sevindirdi



Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, mahallelerde yaz döneminde açılan Kuran Kurslarına katılan öğrencileri ziyaret ederek çocuklara çikolata ikramında bulundu.

Başkan Şahiner, Cuma namazı sonrası Yaz Kuran Kursu'nu ziyaret etti. Ziyarete çikolata ve farklı hediyelerle gelen Şahiner, çocukların sevinç gösterileriyle karşılandı. Dini ve millî eğitime her zaman destek olduklarını söyleyen Şahiner, yaşlıların gününü gün ederken bu gençlerin gösterdiği özverinin takdirle karşılanması gerektiğini vurguladı. "Yaşlıların internet başında vakit öldürürken, burada dinini, diyanetini öğrenmeye çalışan gençler, bu ülkenin geleceği olan gençlerdir. Hepsini tebrik ediyor, gözlerinden öpüyorum. Gençliğimizin ve çocuklarımızın her türlü eğitimlerini en iyi şartlarda almaları için elimizden ne geliyorsa yapıyoruz. Çünkü kaliteli insanlar bu tür eğitimleri alarak kendilerini yetiştiriyor. Biz bu düşüncelerle okullarımıza, Kuran kurslarımıza ve camilerimize her türlü desteği veriyoruz. Yaptığımız hizmetleri bu ülkenin geleceği için, kendi geleceğimiz için yapıyoruz, yapmaya da devam edeceğiz. Ancak eğitimi bir bütün olarak ele almalıyız, öğrencilere, öğretmenlere ve ailelere de birçok görev düşüyor. Çocuklarımızı ve gençlerimizi ilgisiz bırakmamalıyız" dedi. (Haber Merkezi)

KIRKAMBAR

- KURU KAHVE
- BAHARAT
- YEMİŞ
- AKTARİYE

Gazi Cad. No: 50A
(Vergi Dairesi Yanı)

K.K.77

özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin

www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97

K.K.002





Osmancık'ta esnaf ve sanatkarlar buluştu

Osmancık Esnaf ve Sanatkarlar Odası, düzenlediği iftar programında üyelerini bir araya getirdi. Saray Düğün Salonu'nda düzenlenen programa katılım bir hayli yoğun oldu. İftar yemeğine Osmancık İlçe Emniyet Müdürü Adem Yüce, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Yalçın Kılıç, Çorum Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, Osmancık İlçe Müftüsü Süleyman Çoban, AK Parti Osmancık İlçe Başkanı Cafer Karlı, Osmancık Esnaf Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Recep Aker, Osmancık Ziraat Odası Başkanı Ali Osman Şahiner, Osmancık Şo-

förler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Bilal Karatağ, daire müdürleri, siyasi parti başkan ve yönetim kurulu üyeleri ile çok sayıda esnaf katıldı. Osmancık Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Bayram Çalışkan yaptığı konuşmada her yıl geleneksel hale gelen iftar yemeğine katılan herkese teşekkür ederek, Ramazan ayının ve Ramazan Bayramının tüm İslam alemine hayırlı olmasını diledi. ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç ise yaptığı konuşmada, "Her yıl geleneksel hale gelen iftar programını en iyi şekilde yaparak birlik ve beraberliği sağlayan Bayram Çalışkan'a teşekkür ediyor, yaptığı çalışmalarda başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı. İftar sonrası esnafıkta 40 yılını dolduran esnaf plakette onurlandırıldı. Protokol tarafından plakette verilen esnaflardan Ali Şen yaptığı konuşmada, "Birlik ve beraberliğin sağlandığı iftar yemeğinde bizler onurlandıran Bayram Çalışkan ve yönetim kuruluna teşekkür ediyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



Milletvekili Ceritoğlu, Romanya'da iftara katıldı

Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA) Bükreş Program Koordinasyon Ofisi, Romanya'nın başkenti Bükreş'te Romanya Müslümanları Müftülüğü ile yaklaşık 200 kişinin katıldığı bir iftar programı düzenledi. Programa AK Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt da katıldı.

Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA) Bükreş Program Koordinasyon Ofisi, Romanya'nın başkenti Bükreş'te Romanya Müslümanları Müftülüğü ile yaklaşık 200 kişinin katıldığı bir iftar programı düzenledi.

TİKA'nın Bükreş'te geçen yıllarda da gerçekleştirdiği, artık geleneksel hale gelen iftar programına AK Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt'un yanı sıra, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanı Mehmet Köse, Türkiye'nin Bükreş Büyükelçisi Osman Koray Ertaş ile diğer ülkelerin büyükelçileri, Romen yetkililer, siyasetçiler, farklı dinlerin temsilcileri ve diğer davet-



iller katıldı. Romanya Din İşleri Devlet Sekreteri Victor Opasci, burada yaptığı konuşmada, TİKA'yı Türkiye Cumhuriyeti Bükreş Büyükelçiliği ve Romanya Müslümanları Müftülüğü ile işbirliğinden ötürü tebrik etti, iftar programının gerçekleştirilmesinde emeği geçen herkese teşekkürlerini ilettili.

Opasci, Romanya'nın etnik ve dini kimliklere hoşgörü açısından örnek teşkil ettiğini vurguladı.

Büyükelçi Ertaş ise Romanya'ya Müslüman Türk-Tatar soydaşlara karşı benimsediği kucaklayıcı politika sebebiyle teşekkür etti.

TİKA Romanya Koordinatörü Hacı Ahmet Daştan da yaptığı konuşmada Romanya'da gerçekleştirilen spor, kültür ve eğitim alanındaki projelerde Romanya makamlarına desteklerinden dolayı teşekkürlerini ilettili. Daştan iki ülke arasında işbirliğinin gelişerek devam etmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. (Haber Merkezi)



ELEMAN ARANIYOR

FİRMAMIZDA ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE 20-25 YAŞ ARASI BİLGİSAYAR TEKNİK SERVİSİNDE GÖREV YAPACAK DENEYİMLİ BAY ELEMAN ALINACAKTIR.

MÜRACAATLARIN ŞAHSEN YAPILMASI RİCA OLUNUR.

SİNA BİLGİSAYAR

Yeniyo Mah. Müftü Ahmet Gökeşme Cd. No: 5/C Mevlana Otoparkı Arkası

Yavruturna Mahallesi'nden teşekkür

Yavruturna Mahallesi Muhtarı Metin Kaşar, mahallede yapılan asfalt ve kuyu yıkımı çalışmalarını için Çorum Belediyesi'ne teşekkür etti.

Yavruturna Mahallesi, Milönü civarı ve Cengiz Topel Caddesi'nin eksik bakımlarının tamamlanması için Belediye Başkanlığı'na başvuran Muhtar Kaşar, ardından gelen yoğun ilgi ve çalışmalar için Fen İşleri Müdürlüğü'ne minnettarlık duyduklarını belirtti.

Çalışmalardan ve mahallede gösterilen ilgiden memnun olduklarını belirten Kaşar, "Öncelikle Çorum Belediyesi'ne ve Fen İşleri Müdürlüğü'ne şahsım ve mahalle adına hizmetlerinden dolayı teşekkür ederim" dedi.

Yapılan çalışmaların arasında asfalt yapımı ve kuyu yıkımı olduğu bilgisine ulaşıldıktan, Cengiz Topel caddesindeki refuaja tel sorunu ve Bahabey Cadde-



si'nde Özdoğanlar Kavşuğu'ndaki refuaja kadar yapılan bakım, İpek Taksi'ye kadar devam edecek mi soruları gündeme geldi. (Haber Merkezi)



SATILIK VİLLA ARSASI

BİNEVLER'DE SATILIK V TİPİ 360 M² VİLLA ARSASI (KARABEYOĞLU SİTESİ KARŞISI)

MÜRACAAT TEL: 0535 441 11 11



KİRALIK PİDE FIRINI

İNKILAP CADDESİ NO: 8 ADRESİNDE BULUNAN PİDE FIRINI KİRALIKTIR.

MÜRACAAT TEL: 0532 655 18 79

K.K.187



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin "Millî Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar itenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tatılmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, "Millî Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zaruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve özlütürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak	03:02	
Gunes	05:02	
Öğle	12:48	
İkinci	16:45	
Akşam	20:21	
Yatsı	22:11	

VEFAT EDENLER

- Bankacı Merhum Aydın DURU'nun eşi, Elvan ve Nihal DURU ile Çorum Belediyesi'nden emekli Zuhâl YANIKOĞLU'nun annesi, Elif DURU ve Fuat YANIKOĞLU'nun kayınvalidesi Zekiye DURU.
- Palabyık Köyü'nden, Veli Hoca'nın oğlu, Metin ve Mesut TÜRKMEN'in babası Ali TÜRKMEN.
- Ayaz Köyü'nden Merhum Ali AVCU'nun eşi, Bahri, Fahri, Hüseyin, Hasan ve Ahmet AVCU'nun annesi Şerife AVCU.

TARİHTE BUGÜN

- 1921- Sivas, Erzincan ve Tunceli yöresinde 3,5 ay süren Koçgiri İsyanı Türk ordusu tarafından bastırıldı.
- 1924- Helsinki'de oynanan Finlandiya-Türkiye milli futbol maçı Türkiye'nin 4-2 galibiyetiyle sonuçlandı.
- 1926- Kadıköy Su Şirketi devletleştirildi.
- 1946- Türkiye İşçi ve Çiftçi Partisi İstanbul'da kuruldu.

KESİN KARAR

17 HAZİRAN 2017 CUMARTESİ YIL: 2 / SAYI: 476

İmtiyaz Sahibi: Ayhan AYKANAT	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Volkan BAŞ	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: Ali Ceylani KOLAÇ	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/1 Çorum
	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
	web: www.kesinkarar.com
	e-posta: haber@kesinkarar.com
Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Çöpçü Mh. Osmancık Cd. No:27/22 ÇORUM	Bayi Dağıtım: Eoem Dağıtım Adres: Yavruturna Mah. Cengiz Topel Cad. No: 16/E ÇORUM Tel: 0364 224 69 87
Özel İlan-Reklam (cmxsütun)	250 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Elman vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüzük İlanları(maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4sus.x6cm)	200 TL
Tam sayfa İlan	750 TL
Yitik	15 TL
ABONE ŞARTLARI	
6 Aylık : 100 TL Yıllık: 180 TL	
Yurt İçi Yıllık: 450 TL Yurt İçi 6 Aylık: 235 TL	
Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 100 EURO	
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL	

NÖBETÇİ ECZANELER

BUGÜN	YARIN
BUHARA ECZANESİ (TEL: 227 55 00) DR.S.AHMET C. 17/A	AKMAN ECZ. (TEL: 221 21 11) BAHABEY CD. 103/A
DOĞA ECZANESİ (TEL: 221 96 97) MELİKGAZİ Z.SK 1/A	YEŞİL FIRIN YANI
ESER ECZANESİ (TEL: 212 28 57) OSMANCIK CAD. 44/C	NUSRET ECZ. (TEL: 611 41 62) BUHARAEVLER MAH. 5.CAD. NO: 10/C
SONER ECZANESİ (TEL: 223 15 16) M.A.ERSOY CD. 10/D	

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

	Cumartesi	Pazar	Pazartesi	Salı
En Yüksek	25°C	26°C	22°C	20°C
En Düşük	10°C	13°C	11°C	11°C



BÖLGE FİNALİNE GİTMEK İÇİN 57 SPORCU YARIŞTI

Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu Çorum İl Temsilciliği tarafından düzenlenen 2017 Yılı Paletli Yüzme İl Şampiyonası Yarışmaları sonuçlandı.

Çorum Olimpik Yüzme Havuzunda 13-14-15 Haziran 2017 tarihleri arasında yapılan yarışmalara 25 bayan, 32 erkek olmak üzere toplam 57 sporcu katıldı. Verilen bilgiye göre, ilimizde Paletli Yüzme İl Birinciliği Yarışmaları belirlenen kategorilerde TSSF (Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu) İl Temsilcisi Sedat Mesci koordinesinde gerçekleştirildi.

Paletli yüzme branşında akredite olan Maviay Spor Kulübü sporcuları ve ferdi olarak katılan sporcuların katılımı ile yapıldı. Yarışmalar neticesinde çıkan sonuçlara göre 15 Temmuz'da yapılacak olan Paletli Yüzme Türkiye Şampiyonasına katılacak olan Çorum Paletli Yüzme İl Takımı belirlenecek.

Yarışma neticeleri şu şekilde:
50 metre çift palet 22 saniyede, 50 metre mono palet 23 saniyede, 50 metre dip (sualtı) 23 saniyede, 100 metre mono palet 56 saniyede, 100 metre çift palet 55 saniyede yüzdü.

Yapılan açıklamada şu bilgiler verildi:
"Bu dereceler ile sporcularımız Türkiye finallerinde madalya şansı yakalayabilecek sonuçlar elde et-



miştir. İlimizden Sualtı Sporları Paletli Yüzme branşında Maviay Spor Kulübü Sporcuları 2015 yılında Word Cup ve 2016 yılında Türkiye Şampiyonasına

katılmışlardır. İlimizde sualtı sporları branşlarından paletli yüzme haricinde serbest dalış, sualtı hokeyi, aletli dalış eğitimleri de verilmektedir." (Haber Merkezi)

Erdoğan'ın çağrısıyla 817 bin kişi istihdam edildi

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 7 Şubat'taki 'istihdam çağrısı' meyvelerini vermeye devam ediyor.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 7 Şubat'taki 'istihdam çağrısı' meyvelerini verdi. Şubatta 284, martta ise 533 bin yeni istihdam yaratıldı. İşsizlik oranı yüzde 11.7 ile 7 ayın dibine inerken, işsiz sayısı martta 258 bin kişi azaldı. Bu yılın ilk çeyreğinde yüzde 5 ile G20 ve OECD ortalamalarının iki katı büyüyen Türkiye, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 7 Şubat'taki çağrısı ve hükümetin teşvikleri ile istihdamda da parmak ısırtan bir performansa imza attı. Türkiye İstatistik Kurumu tarafından dün açıklanan verilere göre, ocak ayında yüzde 13 ile 7 yılın zirvesine çıkan, şubatta 12.6'ya gerileyen işsizlik, martta 11.7 ile 7 ayın en düşük seviyesine geriledi.

2 AYDA 817 BİN İSTİHDAM

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 7 Şubat'taki 'istihdam seferberliği' çağrısının etkisiyle şubat ayında 284 bin yeni istihdam yaratılırken, martta bu sayı 533 bine çıktı. Şubat-martta 817 bin yeni istihdam yaratıldı. Mart ayında günde ortalama 17 bin 192 kişi istihdam edildi.

343 BİN İŞSİZ İŞ BULDU

Ocak ayında 3 milyon 985 bin kişi olan ve şubatta 3 milyon 900 bine gerileyen işsiz sayısı martta ise 3 milyon 642 bine geriledi. İşsiz sayısı martta 258 bin, şubat-martta ise 343 bin kişi azaldı. Mevsim etkisinden arındırılmış tarım dışı istihdam martta bir önceki aya göre 220 bin kişi ile Şubat 2014'ten bu yana en yüksek artışını gösterdi.

İNŞAAT LOKOMOTİF OLDU

İstihdamda mart ayında yaşanan 533 bin kişilik artışın 49 bini tarımda, 95 bini sanayide, 210 bini inşaatla, 180 bini ise hizmet sektöründe gerçekleşti. İki ayda yaşanan 817 bin kişilik istihdam artışının 192 bini tarımda, 72 bini sanayide, 273 bini inşaatla, 279 bini hizmet sektöründe oluştu. İstihdam seferberliği ile 1.5 milyon kişinin iş sahibi yapılması, buna ilaveten 500 bin kişiye işbaşı eğitimi ile istihdam sağlanması öngörülüyor. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na göre yılın ilk 6 ayında 1,2 milyon yeni istihdam yaratıldı.

İYİLEŞME HIZLANACAK

Seferberlik kapsamında verilen destekle birlikte asgari ücretle bir işçi çalıştıran işverenin maliyeti 773 TL azalarak bin 404 TL'ye geriledi. Paketin maliyeti 12.3 milyar TL olarak öngörülürken, bunun yaklaşık 11 milyar TL'si ise İşsizlik Fonu'ndan karşılanıyor. Çalışma Bakanı Lütfi Elvan, ekonomiyeye yönelik alınan önlemler ve atılan adımlarla işsizliğin ileriki dönemlerde de azalmasını sürdüreceğini belirterek, "Milli istihdam seferberliğinin yapacağı katkı bu konuda iyileşmeyi hızlandıracaktır" dedi. (Haber Merkezi)



ÇORUMLU SPORCULAR SIRBİSTAN'DA TÜRKİYE'Yİ TEMSİL EDECEK

Badminton'da Osmancık ve Türkiye'yi yıllardır başarı ile temsil eden Osmancıklı Milli Takım Sporcular Hilmiçan Şimşek ve Ceren Özdemir, bu kez Sırbistan'da yapılacak olan turnuvada ülkemizi temsil edecek.

Serbian U17 International-Novi Sad 2017 (Sırbistan Uluslararası 17 Yaş Altı Novi Sad 2017 Badminton Turnuvası), 16 - 18 Haziran 2017 tarihleri arasında Sırbistan'ın Novi-Sad şehrinde gerçekleşecek.

Serbian U17 International-Novi Sad 2017 'e Türkiye, Çek Cumhuriyeti, Bulgaristan, Polonya, Yunanistan, Avusturya, İtalya, Slovakya, Kıbrıs, Ukranya, İsviçre, İsrail, İsveç, Makedonya, Romanya, Rusya, Macaristan, Sırbistan, Ukranya, Hırvatistan, Moldova, Slovenya ve Almanya olmak üzere 23 ülke 'den 310 milli sporcu katılacak.

3 gün sürecek olan Turnuvada, Çorum Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Badminton Takımı, Milli Takım sporcularından Osmancıklı Hilmiçan Şimşek ve Ceren Özdemir ile ülkemizi temsil edecek. (Haber Merkezi)



Kargılı muhtarlar iftarda bir araya geldi

Kargı Kaymakamlığı tarafından ilçedeki köy ve mahalle muhtarları için iftar yemeği programı düzenlendi.

Düzenlenen yemek programına Kargı Kaymakamı Muhammet Çetin, İl Genel Meclis Üyeleri Mustafa Yıldız, Mesut Tuğrel, kurum amirleri ile köy ve mahalle muhtarları katıldı.

Yemeğin ardından Kargı Kaymakamı Çetin muhtarlar ile çay içerek sohbet etti. (Haber Merkezi)



YENİ BASKI

Abonelik Duru

TÜRK KİMDİR

20.00 TL

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil, mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıklıkla alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncül olacak kaynak eser.

özden

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97

Türkiye'den Rusya'ya 322 ton çilek gönderildi

Rusya Federal Gümrük Servisi, Türkiye'nin Rusya'ya üzüm ve çilek sevkiyatlarını yenilediğini duyurdu. RNS ajansı, FTS Türkiye'den bazı ürünlerinin ithalatına kısıtlamaların kaldırılmasını ön gören hükümet kararınının 10 Haziran'da

si (FTS), Türkiye'nin Rusya'ya üzüm ve çilek sevkiyatlarını yenilediğini duyurdu. RNS ajansı, FTS Türkiye'den bazı ürünlerinin ithalatına kısıtlamaların kaldırılmasını ön gören hükümet kararınının 10 Haziran'da

yürürlüğe girdiğini hatırlattı.

3 GÜN İÇİNDE 322 TON ÇİLEK, 2,92 TON ÜZÜM GÖNDERİLDİ

İlk üç gün içerisinde Rusya'ya 322.18 ton taze çilek ve 2.92 ton üzüm gönderildiği belirtildi. Rusya Federasyonu'na daha önce ithalatı yasaklanan taze üzüm, elma, armut, çilek, salatalık ve beyaz ete yönelik yasakları kaldıran kararnameyi 10 Haziran'da yürürlüğe aldı. Domates yasağı ise hala devam etmekte birlikte Kasım-Nisan ayında izin çıkabileceği iddia ediliyor. (Haber Merkezi)

